.. CAMARA MUNICIPAL DE

#%1 EME/SP

DESPESAS EFETUADAS PELA CAMARA MUNICIPAL DE LEME

MES JUNHO 2025

FICHA - 01

DOTAGAO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL  513.682,05
FOLHA MES JUNHO SERVIDORES 342.651,84
FOLHA MES JUNHO VEREADORES 171.030,21
FICHA - 03

DOTAGAO 3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS 29.694,43
MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS 29.694,43
FICHA - 7718

DOTAGAO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 805,58
FOLHA MES JUNHO SERVIDORES 805,58
FICHA - 9919

DOTAGAO 3.1.91.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS - INTRA ORGAMENTARIO 28.093,64
RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV 28.093,64
FICHA - 09

DOTAGAO 3.3.90.14.00 - DIARIAS-PESSOAL CIVIL 1.200,60
FOLHA MES JUNHO SERVIDORES 1.200,60
FICHA - 11

DOTAGAO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 7.504,50
AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA 2.348,50
B & F BORRACHAS LTDA 352,50
BORLEME COMERCIAL LTDA 317,00
DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA 24,06
DIGIPRON EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 985,00
FABIANO FERNADO VICENTIN 218,00
FENIX GAS E AGUA LTDA 179,25
GRAO SANTO CAFE LTDA 2.311,60
INDALTEX COMERCIO E SERVICOS LTDA 232,75
JR ESTAMPAGEM E EMPLACAMENTO VEICULAR LTDA 148,00
MARCO AURELIO GALLO 199,14
SUPRILEME INFORMATICA LTDA 188,70
FICHA - 13

DOTAGAO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 24,32
SEM PARAR INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 24,32
FICHA - 9916

DOTAGAO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO 4.060,36
CARLA REGINA LEME DE MORAIS 565,79
DOUGLAS FRANKLIN CHAGAS 115,40
ITALO FERREIRA 643,40
MARCO LOURENGCO DOS SANTOS 350,00
NEIDE APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 350,00

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 — CENTRO - LEME/SP — CEP 13610-080 — PABX: 3097-0100
EMAIL: contabilidade@leme.sp.leq.br - SITE: leme.sp.leg.br; PAGINA FACEBOOK: @camaralemesp



mailto:contabilidade@leme.sp.leg.br

;CAMARA MUNICIPAL DE

RONALDO HOLANDA DA SILVEIRA
TIAGO HENRIQUE MARTINS
FICHA - 21

DOTAGAO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

DC CLIMATIZAGAO LTDA

EDNEI MARCELO FRANCHOZO

ELEKTRO REDES S. A

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
GRAO SANTO CAFE LTDA

PER SETTI SERVICOS MEDICOS LTDA

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME

SEM PARAR INSTITUIGAO DE PAGAMENTO LTDA
TERESA RAQUEL SOARES DE SOUZA MARTINS
UNIMED ANHANGUERA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA

FICHA - 23

DOTAGAO 3.3.90.40.00 - SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO E COM.-PJ

E & L PRODUGOES DE SOFTWARE LTDA

MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA

NANO SOLUGOES EM TECNOLOGIA EIRELI
PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA

VARITUS BRASIL LTDA

XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA

FICHA - 9195

DOTAGAO 3.3.90.46.00 - AUXILIO ALIMENTAGCAO
FOLHA MES JUNHO SERVIDORES

FICHA - 28

DOTAGAO 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
JORGE ID FACURI

XIAN DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

TOTAL DESPESAS DO MES

Assinado de forma digital
CINTIA CRISTINA por ONTIA CRISTNA
GROSSKLAUSS'3 GROSSKLAUSS:3644155283

*~ 3

Dados: 2025.07.07 13:35:10

6441552833~ Dedos
CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS
Presidente

635,77
1.400,00

78.317,49
8.600,00
100,00
2.434,50
18,50
650,00
1.325,00
881,29
2.296,55
117,61
1.824,80
58.163,74
1.905,50

56.778,97
2.916,66
33.050,00
6.904,33
6.602,50
112,99
7.192,49

14.800,00
14.800,00

143.916,32

3.016,32
140.900,00

878.878,26

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 — CENTRO - LEME/SP — CEP 13610-080 — PABX: 3097-0100
EMAIL: contabilidade@leme.sp.leq.br - SITE: leme.sp.leg.br; PAGINA FACEBOOK: @camaralemesp



mailto:contabilidade@leme.sp.leg.br

		2025-07-07T13:35:10-0300
	CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS:36441552833




