

 CÂMARA MUNICIPAL DE
LEME/SP

DESPESAS EFETUADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME
MÊS JUNHO 2025

FICHA - 01	
DOTAÇÃO 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	513.682,05
FOLHA MÊS JUNHO SERVIDORES	342.651,84
FOLHA MÊS JUNHO VEREADORES	171.030,21
FICHA - 03	
DOTAÇÃO 3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS	29.694,43
MINISTERIO DA FAZENDA-SRF- INSS	29.694,43
FICHA - 7718	
DOTAÇÃO 3.1.90.16.00 - OUTRAS DESP.VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL	805,58
FOLHA MÊS JUNHO SERVIDORES	805,58
FICHA - 9919	
DOTAÇÃO 3.1.91.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA ORÇAMENTÁRIO	28.093,64
RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV	28.093,64
FICHA - 09	
DOTAÇÃO 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS-PESSOAL CIVIL	1.200,60
FOLHA MÊS JUNHO SERVIDORES	1.200,60
FICHA - 11	
DOTAÇÃO 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	7.504,50
AUTO POSTO REAL DE LEME LTDA	2.348,50
B & F BORRACHAS LTDA	352,50
BORLEME COMERCIAL LTDA	317,00
DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA	24,06
DIGIPRON EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	985,00
FABIANO FERNANDO VICENTIN	218,00
FENIX GAS E ÁGUA LTDA	179,25
GRÃO SANTO CAFÉ LTDA	2.311,60
INDALTEX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	232,75
JR ESTAMPAGEM E EMPLACAMENTO VEICULAR LTDA	148,00
MARCO AURELIO GALLO	199,14
SUPRILEME INFORMATICA LTDA	188,70
FICHA - 13	
DOTAÇÃO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	24,32
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	24,32
FICHA - 9916	
DOTAÇÃO 3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	4.060,36
CARLA REGINA LEME DE MORAIS	565,79
DOUGLAS FRANKLIN CHAGAS	115,40
ITALO FERREIRA	643,40
MARCO LOURENÇO DOS SANTOS	350,00
NEIDE APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA	350,00

 CÂMARA MUNICIPAL DE
LEME/SP

RONALDO HOLANDA DA SILVEIRA	635,77
TIAGO HENRIQUE MARTINS	1.400,00

FICHA - 21

DOTAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	78.317,49
--	------------------

DC CLIMATIZAÇÃO LTDA	8.600,00
EDNEI MARCELO FRANCHOZO	100,00
ELEKTRO REDES S. A	2.434,50
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	18,50
GRÃO SANTO CAFÉ LTDA	650,00
PER SETTI SERVIÇOS MEDICOS LTDA	1.325,00
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	881,29
RENATA DE CASSIA DOMINGUES FERRARA ME	2.296,55
SEM PARAR INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA	117,61
TERESA RAQUEL SOARES DE SOUZA MARTINS	1.824,80
UNIMED ANHANGUERA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO	58.163,74
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA	1.905,50

FICHA - 23

DOTAÇÃO 3.3.90.40.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COM.-PJ	56.778,97
--	------------------

E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA	2.916,66
MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA	33.050,00
NANO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI	6.904,33
PUBLIC SYSTEM TECHNOLOGY LTDA	6.602,50
VARITUS BRASIL LTDA	112,99
XTURBO PROVEDOR DE INTERNET LTDA	7.192,49

FICHA - 9195

DOTAÇÃO 3.3.90.46.00 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO	14.800,00
---	------------------

FOLHA MÊS JUNHO SERVIDORES	14.800,00
----------------------------	-----------

FICHA - 28

DOTAÇÃO 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	143.916,32
--	-------------------

JORGE ID FACURI	3.016,32
XIAN DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	140.900,00

TOTAL DESPESAS DO MÊS	878.878,26
------------------------------	-------------------

CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS

Presidente